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Zarządzanie projektem - Junior Project
Manager
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Zarządzanie

Online OD MARCA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

nabędziesz zdolność przygotowywania podstawowych dokumentów i narzędzi potrzebnych do
zarządzania projektem, w tym przygotowywaniu raportu końcowego projektu

będziesz rozumiał mechanizmy kontrolowania i monitorowania projektu

nabierzesz umiejętności rozpoznawania konfliktów w swoim środowisku (organizacja, projekt) a także
używał podstawowych metod, aby temu konfliktowi zapobiec

będziesz mógł pełnić obowiązki specjalisty zaangażowanego w realizację projektów inwestycyjnych,
restrukturyzacyjnych, badawczo-rozwojowych, marketingowych i szkoleniowych

Praca dla Ciebie

Menedżer projektu

Menedżer produktu

Menedżer ds. Rozwoju

Kierownik biura innowacji

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe (realizowane od II semestru studiów): 

Podstawy zarzadzania projektami,

Zarządzanie cyklem życia projektu (inicjacja, planowanie, wykonanie, kontrola, zamknięcie),

Zarządzanie jakością w projekcie,

Budżetowanie i finansowanie projektów,

Komunikacja, konflikty i negocjacje w projekcie,

MS project,

Wprowadzenie do metodologii zarządzania usługami,
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Projektowanie oraz modelowanie procesów biznesowych,

Oraz przedmioty podstawowe i kierunkowe obowiązujące wszystkich studentów kierunku Zarządzanie online.

 

Wykładowcy

dr inż. Michał Gębczyński

Menedżer z wieloletnim doświadczeniem związanym z implementacją strategii oraz procesów restrukturyzacyjnych w

przedsiębiorstwach hutniczych, zbrojeniowych oraz górnictwa węgla kamiennego. W spółkach doradczych

zarządzający projektami poprawy efektywności funkcjonowania przedsiębiorstw na poziomie operacyjnym oraz

strategicznym. Doktor nauk ekonomicznych o specjalności nauki o zarządzaniu. Jego zainteresowania naukowe

związane są z restrukturyzacją oraz procesem zarządzania zmianami prowadzącymi do wzrostu konkurencyjności

przedsiębiorstw. 

dr Łukasz Makowski, prof. UWSB Merito

Menedżer, doradca i trener biznesu z zakresu: zarządzania przedsiębiorstwem, marketingu, PRu, sprzedaży,

negocjacji, komunikacji oraz innych. Od roku 2010 prodziekan Uniwersytetu WSB Merito Chorzów. Autor oraz

recenzent wielu publikacji z zakresu zarządzania, polityki i gospodarki. Członek Rady Programowej specjalistycznych

wydawnictw. W 2008 oraz 2010 roku odbył staż naukowy w Uniwersytecie Łotwy w Rydze. Zdobywca grantu

naukowego Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Menedżer i redaktor pisma przemysłowo–gospodarczego

(2004–2007), dyrektor generalny, dyrektor produktu oraz sieci sprzedaży w latach 2004, 2007–2010.

mgr Krzysztof Tomas

Absolwent Wyższej Szkoły Bankowej (obecnie Uniwersytet WSB Merito). Zawodowo związany z uczelnią w Chorzowie

od ponad 10 lat. Prowadzi zajęcia z zakresu zarządzania, bankowości oraz finansów i rachunkowości w świecie

codziennym. 

Praktyk w świecie finansów. Doświadczenie zawodowe poszerza w audycie i kontroli wewnętrznej.   

Partnerzy kierunku

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/kierunki-i-specjalnosci/zarzadzanie-online/program-studiow
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Zapisując się do 30 stycznia, zyskujesz: 

 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach II stopnia i II
stopnia z podyplomowymi rozliczana jest przez cały okres studiów,
obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85
zł. 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 396 zł

do 30 stycznia

czesne już od

396 zł 430 zł zł

miesięcznie


